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1. Temat animacji: Dzień zdrowej żywności – 02 - 03.11.2024  

 
Krótki opis: Dzieci będą miały okazję dowiedzieć się, jak ważne jest zdrowe odżywianie w naszym 

życiu. Wykonują proste prace plastyczne, które zachęcą je do eksperymentowania ze zdrowymi 

składnikami i uświadomią je, że zdrowe jedzenie może być smaczne i kolorowe.  

 

Warsztaty przykład 1 – Kartki z owocami i warzywami z papierowych kulek 

 
Dzieci wykonają małe kulki z bibuły i stworzą z nich kolorowe warzywa i owoce na kartce. 

Dzięki temu dzieci nie tylko rozwiną swoją wyobraźnię, ale także cierpliwość i precyzję. 

  

 
 

Warsztaty przykład 2 – Talerzyki z owocami i warzywami 

Dzieci najpierw wytną z papieru podstawowe składniki zdrowego odżywiania, a następnie 

przykleją je na talerzyki. Dodatkowo mogą je wykonać z bibuły, dzięki czemu będą 

trójwymiarowe. Talerzyki będą mogły zabrać do domu, żeby przypominały im jak ważne są te 

produkty w naszej diecie.   

 



 

  

 

Warsztaty przykład 3 – Owoce z talerzyków  

Z papierowych talerzyków dzieci stworzą swoje ulubione owoce. Pomalują je i 

dokleją różne, wcześniej wycięte dodatki. Zwróci to ich uwagę na zdrową żywności i 

zachęci do zamiany słodyczy na owoce.  

 

 
 

 

Warsztaty przykład 4 – Owoce i warzywa origami 

 

Dzieci wykonują origami na kartkach swoich ulubionych, zdrowych przekąsek, takich jak 

jabłka, pomarańcze czy pomidor. Wprowadzi ich to w temat zdrowego odżywiania i rozwinie 

sprawność, a sama praca będzie idealną pamiątką na przyszłość.  



 

 

  
 

2. Temat animacji: Dzień Origami - 09 - 10.11.2024 
 

Krótki opis: Dzień Origami to doskonała okazja, aby zapoznać dzieci w prosty sposób z 

japońską sztuką składania papieru. Technika ta to nie tylko zabawa, ale także szansa na 

rozwijanie kreatywności i cierpliwości. Wykonanie prac przez dzieci zapozna ich z tą sztuką i 

zainspiruje.  

 

Warsztaty przykład 1 – Liski origami  

To prosta i urocza praca plastyczna, która wprowadza dzieci w świat origami i pozwala im 

stworzyć sympatyczne liski z kolorowego papieru. Dzieci mogą narysować oczy, nosek, wąsy 

lub przykleić gotowe oczka. Mogą też ozdobić uszy i pyszczek kredkami lub flamastrami, 

dodając szczegóły. Dzięki temu zwierzęta będą jeszcze bardziej oryginalne.  

 

Warsztaty przykład 2 – Podwodny świat na kartce 

 

Dzieci stworzą swój własny, podwodny świat wykorzystując papier, flamastry i 

wyciory. Z kolorowych kartek wytną najpierw zwierzątka w stylu origami, następnie 

przykleją je na kartki i dorysują za pomocą kredek i flamastrów szczegóły.  

 



 

 
 

 

 

Warsztaty przykład 3 – Tulipany z papieru  

 

Dzieci wytną i skleją z kartek w różnych kolorach tulipany. Starannie wykonane będą 

mogły stanowić świetny prezent lub jako ozdoba do domu.  

 

 

 
 

Warsztaty przykład 4 – Papierowe smoki 

 

Dzieci wykonują z zginanego papieru smoki, które ozdobią według własnego uznania. 

To fascynujący projekt, który daje dzieciom możliwość wyrażenia swojej 

kreatywności i zabawy w świecie wyobraźni, a jednocześnie uczy podstaw technik 

składania papieru.  

 

 



 

 

3. Temat animacji: Dzień jeży – 16 - 17.11.2024 

 
Krótki opis: Dzieci nie tylko będą miały okazję wykonania uroczych prac 

plastycznych z jeżami, ale także zachęci do lepszego poznania tych niezwykłych 

stworzeń i pokaże im, jak łatwo możemy pomóc im przetrwać i cieszyć się życiem w 

naszym otoczeniu.  

 

Warsztaty przykład 1 – Jeż z odciskanych dłoni 

 

Dzieci stworzą urocze jeże najpierw zaciskając dłonie na kartce, następnie sklejając je 

ze sobą i formując jeża. Dorysowują szczegóły i wytną oczy, nos i łapki z papieru. 

Idealna praca plastyczna na ten jesienny okres.  

  

 
 

Warsztaty przykład 2 – Jeże origami 

 

Dzieci złożą kartki brązowego w taki sposób, aby przedstawiały jeże. Wytną i dokleją 

pyszczek i nosek z pomponów, a także plastikowe oczka. Dzieci będą mogły zabrać je 

do domu i zachować na pamiątkę.  

 

 
 



 

Warsztaty przykład 3 – Kolorowe jeże  

Dzieci wytną z kartonu jeże, na które następnie przykleja małe paski papieru w 

różnych kolorach. Każdy jeżyk będzie w innych barwach, przez co będzie miał swój 

indywidualny charakter.   

 

 
 

Warsztaty przykład 4 – Jeże z rolki papieru 

 

Dzieci wykonują modele jeży z rolek po papierze toaletowym, papieru i filcu. Każde będzie 

dodatkowo ozdobione markerami lub brokatem. 

 
 

4. Temat animacji: Dzień postaci z bajek – 23 - 24.11.2024 

 
Krótki opis: Dzieci będą mogły opowiedzieć o swoich ulubionych i najczęściej 

oglądanych bajkach. Prace plastyczne pozwolą im wyrazić swoją kreatywność i 

miłość do ulubionych bohaterów z kreskówek, a nawet przenieść się w ich świat.   

 

 

Warsztaty przykład 1 – Maski z talerzyków  

Dzieci stworzą własne maski z talerzyków inspirowane swoimi ulubionymi 

postaciami. W talerzykach wytną dziury na oczy, a także je pomalują, na koniec 

doklejając szczegóły. Będzie to dla nich możliwość do przeniesienia się do świata 

bajek. 

 



 

 
 

Warsztaty przykład 2 – Myszka Mickey z rolki papieru  

Dzieci wykonają z rolek papieru postacie z bajki Myszka Mickey. Owijają rolki 

kolorowym papierem, następnie ozdabiają wcześniej przygotowanymi wycinankami i 

guzikami. Będą mogły zabrać je ze sobą do domu na pamiątkę.  

  

 
 

Warsztaty przykład 3 –  Łapki Minionki 

Dzieci wykonają Minionki w kształcie dłoni. Odrysowują swoje dłonie na kartkach 

żółtego papieru i je wytną, następnie ozdabiając je przygotowanymi wcześniej 

wycinankami w motywie Minionków.  

 



 

 

Warsztaty przykład 4 – Wyklejane kartki Smerfy 

Dzieci wykonają małe kulki z bibuły i stworzą z nich postacie z bajki Smerfy. 

Dodatkowo mogą wykorzystać również różne papiery i brokat. Rozwinie to ich 

precyzję i zbliży do bohaterów kultowej bajki.  

 

 

5. Temat animacji: Dzień słodyczy - 31.11.2024 
 



 

Krótki opis: Dzień słodyczy to doskonała okazja, by bez wyrzutów sumienia cieszyć 

się ulubionymi smakołykami, o których dzieci opowiedzą. Tego dnia można również 

podzielić się słodkościami z bliskimi, a nawet wziąć udział w różnorodnych 

aktywnościach związanych z przygotowaniem i degustacją deserów. Dzieci spędzą 

radośnie czas tworząc kreatywne prace o tematyce słodyczy.  

 

Warsztaty przykład 1 – Lody z foremek na babeczki 

Dzieci wykonają pełne barw lody z ozdobionych foremek po babeczkach i wyciętej 

tekturki. Przywołają dzięki temu wspomnienia z ciepłych dni. To także świetna okazja 

do zabawy z kolorami i materiałami, które można swobodnie dopasować do 

własnych pomysłów. 

 

 
 

 

Warsztaty przykład 2 – Kartki z pączkami 

Dzieci przyklejają na kartkę dwa okręgi na kształt pączków. Następnie dadzą ponieść 

się wyobraźni i ozdobią je watą, brokatem i przygotowanymi wcześniej wycinkami.  

 

 



 

 
 

 

Warsztaty przykład 3 – Cukierki z rolek papieru 

Dzieci owijają rolki papieru kolorowym papierem wiążąc je po bokach tak, aby 

kształtem przypominały cukierki. Następnie ozdabiają je według własnego uznania, 

dorysowując oczy i buzię lub przyklejając inne ozdoby. 

 

 

 
 



 

 

Warsztaty przykład 4 – Lizaki na słomkach 

Dzieci przyklejają do kolorowych, papierowych słomek koła tak, aby wyglądały jak 

cukierki. Ozdabiają je według własnego uznania i przyklejają kokardki. Taka praca 

może stanowić słodki prezent dla kogoś bliskiego lub jako ozdoba do pokoju.  

 

 

 
 


